证券代码：300318               证券简称：博晖创新        公告编号：临 2019-019

北京博晖创新生物技术股份有限公司

第六届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京博晖创新生物技术股份有限公司（以下简称“公司”或“博晖创新”）第

六届董事会第二十次会议于 2019年 4 月 22日召开，会议通知于 2019年 4 月 11日

以专人送达、邮件通知或电话通知的方式送达各位董事，本次会议应出席董事 7人，

实际出席董事 7人，监事及高级管理人员列席了会议。本次会议的召集召开程序符

合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由公司董事长卢信群先生主持，与

会董事认真审议，形成如下决议：

一、 审议通过《2018 年度董事会工作报告》

《2018 年度董事会工作报告》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《2018 年度报告》第四节“经营情况讨论与分析”及第九节“公司治理”部分。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、 审议通过《2018 年度财务决算报告》

《2018 年度财务决算报告》详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、 审议通过《2018 年度审计报告》

《2018 年度审计报告》详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

证券代码：300318               证券简称：博晖创新        公告编号：临 2019-019

表决结果：7票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

四、 审议通过《<2018 年度报告>及其摘要》

《 2 0 1 8 年度报告》及《 2 0 1 8 年度报告摘要》详见巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

五、 审议通过《2018 年度利润分配预案》

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2018年度合并后实现净利

润 77,508,382.28 元，其中归属于母公司的净利润 69,438,286.13元，母公司当年

度实现净利润 114,716,310.61元。利润情况如下：

1、按新准则调整后年初未分配利润 295,016,222.31元；按母公司当年度实现

净利润 114,716,310.61元的 10%比例提取法定公积金 11,471,631.06元；

2、提取上述公积金后，公司本年度可供股东分配的利润为 57,966,655.07 元，

加年初未分配利润 295,016,222.31元,两项合计本年度累计可供股东分配的利润为

352,982,877.38 元。

公司目前各项业务尚处于发展期，检验检测业务研发投入较大，同时为做好新

产品销售，公司仍将持续加大市场开拓力度；血液制品业务方面公司计划进一步扩

展业务规模、开设新浆站提升产能。上述业务都需大量的资金支持。为保证公司持

续、稳定、健康发展，结合公司实际情况，基于股东长期利益考虑，公司 2018 年

度拟不进行利润分配。

公司独立董事对上述利润分配预案发表同意独立意见，监事会对上述利润分配

预案发表了审核意见。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

在该预案披露前，公司严格控制内幕信息知情人的范围，并对相关内幕信息知

情人履行了保密和严禁内幕交易的告知义务。

证券代码：300318               证券简称：博晖创新        公告编号：临 2019-019

六、 审议通过《2018 年度内部控制自我评价报告》

《2018 年度内部控制自我评价报告》详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

公司独立董事对该报告发表同意独立意见，监事会对该报告发表了审核意见。

详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

七、 审议通过了《重大资产重组血浆采集规模承诺实现情况说明的审核

报告》

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对河北大安制药有限公司2018年度血浆采

集规模的实现情况进行了审核，并出具了《重大资产重组血浆采集规模承诺实现情

况说明的审核报告》（大华核字【2019】000034号）。

河北大安制药有限公司 2017 年度血浆采集规模为 101.8337 吨，未完成 2018

年度血浆采集规模承诺。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《重大资产

重组血浆采集规模承诺实现情况说明的审核报告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

八、 审议通过《重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核报告》

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对河北大安制药有限公司2018年度业绩承

诺的实现情况进行了审核，并出具了《重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核

报告》（大华核字【2019】003750号）。

截止2018年底，河北大安制药有限公司2015、2016、2017和2018年度累积实现

净利润数为14,345.78万元，完成了2018年度承诺的累积净利润数。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《重大资产

重组业绩承诺实现情况说明的审核报告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的100%。

http://www.cninfo.com.cn/

证券代码：300318               证券简称：博晖创新        公告编号：临 2019-019

九、 审议通过《重大资产重组减值测试专项情况说明的审核报告》

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对截止2018年12月31日公司所持有河北大

安制药有限公司的股权价值与取得河北大安制药有限公司相应比例股权的投资成本

进行了比较，并出具了《重大资产重组减值测试专项情况说明的审核报告》（大华

核字【2019】003749号）。

根据卓信大华评估有限公司出具的《评估报告》（卓信大华评报字(2019)第

1013号），河北大安制药有限公司2018年12月31日可收回价值为144,731.62万元，

公司持有河北大安92%股权，相应持有的河北大安股权可收回价值133,153.09万

元，投资成本97,455.7018万元，故公司持有的河北大安股权未发生减值。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《重大资产

重组减值测试专项情况说明的审核报告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

十、 审议通过了《关于计提商誉减值准备的议案》

因河北大安血浆采集规模不及预期，公司根据《企业会计准则》及相关会计政

策的规定，对因收购河北大安形成的商誉进行了减值测试，确认商誉减值损失

7,047.18 万元。公司本次拟计提的商誉减值准备为 7,047.18万元。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于计提

商誉减值准备的公告》。

公司监事会对该事项发表了审核意见，公司独立董事对该事项发表了独立意见。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

十一、 审议通过了《关于续聘 2019 年度审计机构的议案》

同意聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019 年度财务审计机构，

承担公司 2019 年度审计工作。该事项已经独立董事事前认可，详见公司同日在巨

潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《独立董事对第六届董事会第二十次会议相

关事项的独立意见》。

证券代码：300318               证券简称：博晖创新        公告编号：临 2019-019

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

十二、 审议通过了《关于公司向关联方借款暨关联交易的议案》

为满足公司业务发展需要，同意公司与乌海市君正科技产业有限责任公司（以

下简称“君正科技”）签订《借款合同》，向君正科技借款人民币 100,000 万元；借

款期限为 12 个月，借款到期，如君正科技未提出异议，该笔借款可予以展期，不

再续签协议；用于归还股东借款、补充流动资金；利率为固定年利率 4.35 %。

公司与君正科技均由同一实际控制人杜江涛先生控制，因此本次交易构成关联

交易。

公司独立董事对该议案进行了事前认可，并发表了同意的独立意见。详情请见

同日披露于巨潮资讯网等证监会指定信息披露媒体的《关于向关联方借款暨关联交

易的公告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

十三、 审议通过《关于回购注销剩余激励计划限制性股票相关事项的议案》

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2018 年度归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的净利润-68,538,680.59 元，未达到激励计划规定的第

三个解锁期的解锁条件，公司拟回购注销激励计划中第三个解锁期中已获授但未达

到解锁条件的限制性股票 2,529,930股。

公司于 2016 年 6 月、2017 年 7 月、2018 年 7 月分别实施完成了 2015 年度权

益分派方案、2016 年度权益分派方案及 2017 年度权益分派方案，根据《北京博晖

创新光电技术股份有限公司限制性股票激励计划》的相关规定及 2016 年第一次临

时股东大会授权，回购价格由授予价格 7.82元/股调整为 3.916058元/股。

详见公司同日在中国证监会指定信息披露网站发布的《关于回购注销剩余激励

计划限制性股票的公告》。

公司监事会对该事项发表了审核意见，公司独立董事对该事项发表了独立意见。

证券代码：300318               证券简称：博晖创新        公告编号：临 2019-019

董事卢信群、翟晓枫、周朋为激励对象，回避表决本议案。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

十四、 《关于减少公司注册资本的议案》

根据《北京博晖创新生物技术股份有限公司限制性股票激励计划》的相关规定，

回购注销第三个解锁期未达到解锁条件的限制性股票 2,529,930股。同意公司注册

资本从人民币 81,943.0425万元减少至人民币 81,690.0495万元。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

十五、 审议通过《关于修订公司章程的议案》

内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于修订公司

章程的公告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

十六、 审议通过《关于召开 2018 年度股东大会的议案》

同意于 2019年 5月 14日在公司会议室召开 2018年度股东大会。会议通知详

见公司于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于召开 2018 年年度

股东大会通知的公告》。公司独立董事将于股东大会进行述职。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

特此公告。

北京博晖创新生物技术股份有限公司

董 事 会

2019 年 4 月 23 日

	一、 审议通过《2018年度董事会工作报告》
	二、 审议通过《2018年度财务决算报告》
	三、 审议通过《2018年度审计报告》
	四、 审议通过《<2018年度报告>及其摘要》
	五、 审议通过《2018年度利润分配预案》
	六、 审议通过《2018年度内部控制自我评价报告》
	七、 审议通过了《重大资产重组血浆采集规模承诺实现情况说明的审核报告》
	八、 审议通过《重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核报告》
	九、 审议通过《重大资产重组减值测试专项情况说明的审核报告》
	十、 审议通过了《关于计提商誉减值准备的议案》
	十一、 审议通过了《关于续聘2019年度审计机构的议案》
	十二、 审议通过了《关于公司向关联方借款暨关联交易的议案》
	十三、 审议通过《关于回购注销剩余激励计划限制性股票相关事项的议案》
	十四、 《关于减少公司注册资本的议案》
	十五、 审议通过《关于修订公司章程的议案》
	十六、 审议通过《关于召开2018年度股东大会的议案》